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Ul. Luke Tomanovic¢a br. 2
Crna Gora 85.320 Tivat, Crna Gora
| Opétina Tivat tel: +382 32 200 345
1 komunalnapolicija@opstinativat.me
www.opstinativat.com

N

Sekretarijat za inspekcijski i komunalni nadzor

Br: 05-037/24-upl-17/1
Datum: 13.03.2024.godine

Sekretarijat za inspekcijski i komunalni nadzor Opstine Tivat, na osnovu ¢l. 30 st.1 Zakona
o slobodnom pristupu informacijama (,Sluzbeni list Crne Gore", br.44/12 i 30/17) i Cl. 46 stav 1 i
¢lana 116 Zakona o upravnom postupku ("Sl. list CG", broj 56/14, 20,15, 40/16 i 37/17),
rieSavajuéi po zahtjevu Sava Klakora iz Tivta, zavedenom kod ovog organa pod brojem: 05-
037/24-upl-170 od 05.03.2024.godine, radi pristupa informaciji donos i

RJESENJE

| DJELIMICNO SE USVAJA zahtjev Sava Klakora iz Tivta, zavedenom kod ovog organa pod
brojem: 05-037/24-upl-17 od 05.03.2024.godine, kojim je traZzen pristup informaciji — prijavi
gradnje-produzZetak ponte na kat.parc.837/1 KO Krasici.

Il Pristup informaciji ¢e se ostvariti na nacin $to ¢e se kopije informacije podnosiocu zahtjeva
dostaviti u elektronskoj formi na e-mail adresu: klakorsavo@gmail.com.

Il Ograni¢ava se pristup dijelu informacije iz tatke 1 dispozitiva ovog rje$enja na nacin $to se,
prije kopiranja, briSu licni podaci.

IV TroSkova postupka nije bilo.
V Zalba na rje$enje ne odlaZe izvréenje istog.

Obrazlozenje

Savo Klakor iz Tivta, podnijeo je zahtjev Sekretarijatu za inspekcijski i komunalni nadzor Opstine
Tivat za slobodan pristup informaciji, koji je zaveden kod ovog organa pod brojem: 05-037/24-
upl-17 od 05.03.2024 .godine, kojim je trazen pristup informaciji — prijavi gradnje-produzetak ponte
na kat.parc.837/1 KO Krasici.

U postupku po pomenutom zahtjevu Sekretarijat za inspekcijski i komunalni nadzor
Opétine Tivat, utvrdio je da posjeduje traZzene informacije, te da se u dijelu iste opisane u tacki 1
dispozitiva rje§enja ne nalaze podaci &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa
propisanih &l.14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list CG", br.44/12, 30/17), pa
nalazi da zahtjev u ovom dijelu treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa ¢lanom 13 i Clanom 21
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Uvidom u sadrzaj trazene informacije ovaj Sekretarijat je utvrdio da iste opisane tatkom 1
dispozitiva ovog rje$enja sadrzi podatke o licnosti, radi Cije zastite Clanom 14 stav 1 tacka 1
Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisana moguénost ogranicenja pristupa
informaciji. S obzirom da se ograni¢enje pristupa informaciji vr8i radi zastite privatnosti od
objelodanjivanja podataka predvidenih zakonom kojim se ureduje zastita podataka o liCnosti, ne
sprovodi se test tetnosti sve u skladu sa ¢lanom 16 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu



informacijama. Pristup navedenom dijelu informacije ograni¢ava se brisanjem li¢nih podataka, na
nacin da se ne oSteti izvornik informacije, kako je to i propisano ¢lanom 24 stav 2 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Kako je ¢lanom 21 istog Zakona propisano da podnosilac ima pravo da izabere nacin na
koji Zeli da ostvari pristup trazenoj informaciji, a stranka je u zahtjevu naznadila da pristup
predmetnoj informaciji zeli ostvariti dostavljanjem njene kopije u elektronskoj formi, to je odlu¢eno
kao u stavu 2 dispozitiva ovog rjeSenja.

Na osnovi izlozenog odlu¢eno je kao u dispozitivu rjesSenja.

Shodno ¢l. 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, tackom 6 dispozitiva je
odredeno da zalba ne odlaze izvrSenje rieSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rie$enja mozZe se izjaviti zalba Agenciji za
zastitu podataka o li€nosti i pristupu informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema istog, a
preko ovog organa uz uplatu administrativhe takse u iznosu od 5,00 eura na ziro racun opstine
Tivat br. 510-9146777-39.
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DOSTAVITI:
- Savo Klakor, Burasevici bb, Tivat
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Sent from Yandex Mail for mobile
-------- Beginning of forwarded message ~--=----

01.03.2024, 08:48, "komunalnapolicija@opstinativat.me"

<komunalnapolicija@opstinativat.me>:

From:

Sent: 28 February 2024 12:14

To: komunalnapolicija@opstinativat.me
Subject: urgentli!

Please can you check is this normal?!!
Krasici old town.

-------- End of forwarded message --------

4 Reply

https://mail.yandex.com/?uid=1130000044785135#message/185492009652325202
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Dragan Vucinic 09:48

No text

komunalnapolicija@ops... 6 mar

Prijava za pontu u Kragice za k...
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